1111.vApianib,"
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Ng 1214/2025-GP, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025

Designa os membros do Núcleo de Justiça

4.0 - Meta 2, e dá outras providências.

0 Desembargador Roberto Gonçalves de Moura, Presidente do Tribunal

de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor da Portaria n. 3680/2023-GP, de 25 de agosto de

2023, que institui o Núcleo de Justiça 4.0 - Meta 2, em conformidade com as

diretrizes fixadas pelas Resoluções CNJ ng 385/2021 e ng 398/2021 e pela

Resolução TJPA ng 21/2021, e dá outras providências,

RESOLVE:

Art. 1g Designar os(as) magistrados(as) e servidores(as) abaixo

relacionados para compor o Núcleo de Justiça 4.0 - Meta 2, no biênio 2025-2027:

I - Juizes(as) de Direito:

a) Ítalo Gustavo Tavares Nicácio, que atuará como coordenador;

b) Victor Barreto Rampal;

C) Luisa Padoan;

d) Adriana Grigolin Leite;

e) Luana Assunção Pinheiro;

f) Rodrigo Mendes Cruz.

II - servidores(as):

a) Raiza Kempfer Pantoja, matricula 144371;

b) Francisco Brendo Nazaré Carvalho, matricula 171697;

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

C) Raiza Martins Venancio, matricula 199737;

d) Zaynne Flora Caetano Bahé, matricula 219584;

e) Emanuele da Silva e Silva, mat. 169633;

f) Deryk Felipe Marinho dos Santos, matricula 218138;

g) Carlos Rodrigues da Silva, matricula 110370;

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga

a composição constante da Portarias n° 5627/2023-GP e demais disposições em

contrario.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém-PA, 25 de fevereiro de 2

ROBERTO GOKALV S DE MOURA

Desembargador Presidente do Trib al de Justiça do Estado do Para

1 PUBLICA AO
Jtiicalo na Edição n°

Justiçat Dan

Ili sã; u Apo io Téonico Jr,ridlcr Prçs.... .•